

KUNST I FREDERIKSDAL





26. - 27. august kl. 10 -17



Maleri udloddes

Åbne Atelierdøre Silkeborg
 Hesselskovvej 3 og Pederstrupvej 6
 8620 Kjellerup
 Masser af kunst, kaffe og kage i haverne
 50% på malerierne grundet flyttesalg. Mvh. Lena

Kunsten kommer til Frederiksdal og Vinderslev i forbindelse med Åbne Atelierdøre i Silkeborg og omegn,

Weekenden 26. – 27. august, lukker 100 kunstnere deres døre op for 24. gang.

Publikum inviteres indenfor i atelierer og værksteder og kan komme helt tæt på kunsten.

Der er åbent begge dage kl. 10 – 17.

I Frederiksdal bor keramiker Joan Odgaard på Hesselskovvej 3 og kunstmaler Lena Petersen på Pederstrupvej 6, også formand for foreningen Åbne Atelierdøre. De har begge deltaget i Åbne Atelierdøre i flere år, dog for Lena Petersens vegne på anden adresse i Silkeborg.

Men ikke nok med det – hertil kommer to gæstekunstnere. Skulptør og dukkemager Ellen Ahrensback Roesgaard fra Varde og Glashåndværker Vibeke Damsgaard fra Skægkær.

I nabobyen Vinderslev på Liljevej 27 bor keramikeren Inge Jensen også med eget værksted. Inge er med i bestyrelsen for Åbne Atelierdøre og har ligeledes deltaget i Åbne Atelierdøre i flere år.

Desuden udstiller gæstekunstner Ingrid Hejn fra Ålbæk ved Bramminge i Vestjylland sine væverier sammen med Inges keramik. Det giver altså rigtig god mening at lægge vejen forbi Frederiksdal og Vinderslev vest for Kjellerup, **hvor kunstnerne i Vinderslev og Pederstrupvej 6 har kaffe på kanden og byder på hjemmebagt kage i haven.** Alle er meget velkomne til at kigge forbi Frederiksdal og Vinderslev, og publikum kan helt sikkert gøre sig et godt kunstkøb.

Der er flyttesalg hos Lena med 50% rabat, oprydningsalg hos Vibeke og Joan har krukke i tilbudsreolen.

I Vinderslev er der krukke og kander, potter og andet godt samt vævede oplevelser i en kombination af garn, farver og mønstre.

Publikum, der gør et køb hos en af kunstnerne i Frederiksdal på Pederstrupvej 6, deltager automatisk i lodtrækning om et værk skænket af Lena Petersen. Dette offentliggøres om søndagen 27. august kl. 16.30, og vinderen får direkte besked.